



# CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA ESTADO DE MATO GROSSO

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

- a) Processo Nº : 003/2025  
b) Licitação Nº : 003/2025  
c) Modalidade : Dispensa:  
d) Data Homologação : 11/06/2025  
e) Objeto Homologado : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA/MT

01.031.0001.2.000. - MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A CAMARA MUNICIPAL

**Fornecedor: TOK ESPECIAL PAPELARIA, PERFUMARIA E PRESENTES**  
**CNPJ/CPF: 04.834.140/0001-16**

| Item | Descrição                                    | Quant. | Valor Unit.  | Valor. Total   |
|------|----------------------------------------------|--------|--------------|----------------|
| 1    | PAPEL A4 500FLS                              | 15     | R\$ 320,0000 | R\$ 4.800,0000 |
| 2    | Papel fotográfico                            | 20     | R\$ 24,5000  | R\$ 490,0000   |
| 3    | Canetas esferográfica – pontas 1.0mm e 1.6mm | 6      | R\$ 50,0000  | R\$ 300,0000   |
| 4    | Lápis preto                                  | 24     | R\$ 0,5000   | R\$ 12,0000    |
| 5    | Borrachas                                    | 10     | R\$ 0,7000   | R\$ 7,0000     |
| 6    | Clips metálico, niquelados nº 3/0            | 6      | R\$ 4,6000   | R\$ 27,6000    |
| 7    | Clips metálico, niquelados nº 6/0            | 6      | R\$ 5,5000   | R\$ 33,0000    |
| 8    | Grampo 23/13 P/70-100                        | 5      | R\$ 6,9000   | R\$ 34,5000    |
| 9    | Grampos para Grampeador 26/6                 | 10     | R\$ 6,0000   | R\$ 60,0000    |
| 10   | REGUA ACRILICA                               | 15     | R\$ 1,9000   | R\$ 28,5000    |
| 11   | Grampeador Médio                             | 5      | R\$ 13,5000  | R\$ 67,5000    |
| 12   | Pasta AZ Lombo Largo                         | 40     | R\$ 21,5000  | R\$ 860,0000   |
| 13   | Pasta A Z Lombo Estreito                     | 25     | R\$ 19,5000  | R\$ 487,5000   |
| 14   | PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA                   | 25     | R\$ 3,0000   | R\$ 75,0000    |
| 15   | Livros Ata 50 Folhas                         | 5      | R\$ 13,1000  | R\$ 65,5000    |
| 16   | Grampo trilho Plástico                       | 2      | R\$ 14,9000  | R\$ 29,8000    |
| 17   | Grampo Trilho metálico                       | 2      | R\$ 15,5000  | R\$ 31,0000    |
| 18   | Fita Crepe 18 x 50M                          | 6      | R\$ 6,9000   | R\$ 41,4000    |
| 19   | Fita adesiva transparente 48 x 100           | 5      | R\$ 4,9000   | R\$ 24,5000    |
| 20   | PASTA CATALAGO                               | 4      | R\$ 14,5000  | R\$ 58,0000    |
| 21   | Canetas Marca Texto                          | 2      | R\$ 13,0000  | R\$ 26,0000    |
| 22   | Percevejos                                   | 1      | R\$ 4,4000   | R\$ 4,4000     |
| 23   | Envelopes 34 KN 240 x 340m                   | 2      | R\$ 75,0000  | R\$ 150,0000   |
| 24   | Envelopes 25 KN 176 x 250m                   | 2      | R\$ 65,0000  | R\$ 130,0000   |
| 25   | Bobina para calculadora 57 x 30m             | 10     | R\$ 2,9000   | R\$ 29,0000    |



# CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

ESTADO DE MATO GROSSO

|    |                                      |    |             |              |
|----|--------------------------------------|----|-------------|--------------|
| 26 | Tesoura Multiuso 21 Cm               | 5  | R\$ 10,0000 | R\$ 50,0000  |
| 27 | Corretivo Líquido 18ml               | 5  | R\$ 4,0000  | R\$ 20,0000  |
| 28 | Cola Branca 90g                      | 2  | R\$ 3,1000  | R\$ 6,2000   |
| 29 | Cola Adesiva Instantânea             | 4  | R\$ 12,2000 | R\$ 48,8000  |
| 30 | TINTA PARA CARIMBO AZUL              | 3  | R\$ 7,8000  | R\$ 23,4000  |
| 31 | ALMOFADA PARA CARIMBOS               | 3  | R\$ 7,9000  | R\$ 23,7000  |
| 32 | Estilete 18mm                        | 3  | R\$ 1,9000  | R\$ 5,7000   |
| 33 | PAP-PAPEL CARBONO DUPLA FACE SIMPLES | 1  | R\$ 35,0000 | R\$ 35,0000  |
| 34 | Fita Adesiva (Dupla Face) 18 x 30    | 3  | R\$ 11,0000 | R\$ 33,0000  |
| 35 | Calculadora 12 Dig                   | 5  | R\$ 18,7000 | R\$ 93,5000  |
| 36 | Extrator de Grampos                  | 10 | R\$ 3,4000  | R\$ 34,0000  |
| 37 | PERFURADOR DE PAPEL                  | 3  | R\$ 16,5000 | R\$ 49,5000  |
| 38 | Arquivo Morto Fácil Plástico         | 10 | R\$ 8,5000  | R\$ 85,0000  |
| 39 | Chaveiro com etiqueta                | 1  | R\$ 51,5000 | R\$ 51,5000  |
| 40 | Prancheta A4 Plástico                | 5  | R\$ 19,5000 | R\$ 97,5000  |
| 41 | Grampo Metal 51mm                    | 5  | R\$ 21,5000 | R\$ 107,5000 |
| 42 | Grampo Metal 32mm                    | 5  | R\$ 9,5000  | R\$ 47,5000  |
| 43 | Portas lápis, cliques e lembretes    | 10 | R\$ 11,0000 | R\$ 110,0000 |
| 44 | Apontador                            | 10 | R\$ 0,7500  | R\$ 7,5000   |
| 45 | MARCADOR PERMANENTE AZUL             | 10 | R\$ 6,2000  | R\$ 62,0000  |
| 46 | PAPEL CONTACT CORES                  | 5  | R\$ 8,5000  | R\$ 42,5000  |

**Valor Total Homologado - R\$ 8.906,00**

Juscimeira/MT, 11 de junho de 2025.

  
QUEILIANO SELESTINO DA SILVA  
Presidente Câmara Municipal